第４号様式（第７条関係）

広告物協定認定申請書（ 新規 ・ 変更 ・ 廃止 ）

                                                           年      月      日

 （あて先）長崎市長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住所
氏名
（電話       －       －        ）

                                           　     （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

長崎市屋外広告物条例第11条第１項（第3項・第7項）の規定により、次のとおり届け出ます。

	代表者の氏名及び住所
	〒

	広告物協定の名称

	広告物協定地区の地名

及び地番

	協定地区の面積

	広告物協定の有効期間

	変更・廃止理由  ※１

	変更内容  ※２

	土地所有者等の人数
	            人
	協定参加者の人数
	  人

（注意）１　※１は該当するものに○をつけ、理由を記入してください。
２　※２は変更の場合のみ記入してください。

受付

PAGE